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注：1.该房产土地性质均为国有划拨，用途为住宅；2.房产均
未办理《房屋所有权证》。

一、拍卖方式：增价式拍卖。
二、咨询时间：即日起至2023年10月26日16时止（节假日

除外）。
三、报名时间：2023年10月20日至2023年10月26日16

时止（节假日除外）。
四、报名地点：瑞安市安阳街道阳光路1号国投大厦北首3

层（温州亿博拍卖有限公司服务窗口）。
五、看房时间及地点：即日起至2023年10月26日16时止

（节假日除外），标的物现场。
有意竞买者需缴纳竞买保证金15万元/标的，保证金以报

名截止时间之前到达瑞安市公共资源交易中心账户为准，一份
保证金只能买受一个标的，但可参与竞买任一标的。保证金不
可他人代缴。竞买人携带身份证（委托他人代理报名、竞拍，凭

公证后的授权委托书和代理人身份证原件），凭银行出具的保
证金缴款凭证到市公共资源交易中心结算窗口换取保证金缴
纳收据后，到报名地点办理报名手续。成交者保证金冲抵部分
成交款；未成交者保证金于拍卖结束后三个工作日内无息退
还。详情请登陆网站（http://ggzy.ruian.gov.cn/）。

保证金缴款账户（一）：瑞安市公共资源交易中心 开户银
行：中国农业银行瑞安市支行 账号：1924 5101 0400 25216。
保证金交款账户（二）: 瑞安市公共资源交易中心，开户银行：瑞
安农商银行营业部，账号：2310 0000 3742 183。

咨询电话：15067819282；农商银行贷款咨询电话：
13515777107；工商监督电话：65611172 。

瑞安市公共资源交易中心
瑞安市塘下镇上马村股份经济合作社

温州亿博拍卖有限公司
2023年9月25日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

幢室号

6幢2单元204
6幢2单元304
6幢2单元404
6幢2单元504
6幢2单元604
6幢2单元704
6幢2单元804
6幢2单元904
6幢2单元1004
6幢2单元1104
6幢2单元1204
6幢2单元1304
6幢2单元1404
6幢2单元1504
6幢2单元1604
6幢2单元1704
6幢2单元1804
6幢2单元1904
6幢2单元2004
6幢2单元2104

建筑面积
（㎡）
137.74
137.74
137.74
137.74
137.74
137.74
137.74
137.74
137.74
137.74
137.74
137.74
137.74
137.74
137.74
137.74
137.74
137.74
137.74
137.74

朝向

西边套
西边套
西边套
西边套
西边套
西边套
西边套
西边套
西边套
西边套
西边套
西边套
西边套
西边套
西边套
西边套
西边套
西边套
西边套
西边套

起拍单价
（元/㎡）
8000
8600
9000
9600
10000
10100
10200
10300
10400
10500
10600
10200
10100
10700
10800
10900
10100
11000
11040
11080

起拍总价
（元）

1101920
1184564
1239660
1322304
1377400
1391174
1404948
1418722
1432496
1446270
1460044
1404948
1391174
1473818
1487592
1501366
1391174
1515140
1520650
1526159

序
号
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

幢室号

6幢2单元2204
6幢2单元2304
6幢2单元2404
6幢1单元2501
6幢2单元2504
6幢1单元2601
6幢2单元2604
6幢1单元2701
6幢2单元2703
6幢2单元2704
6幢1单元2801
6幢2单元2803
6幢2单元2804
6幢1单元2901
6幢2单元2903
6幢2单元2904
6幢1单元3001
6幢2单元3003
6幢2单元3004

建筑面积
（㎡）
137.74
137.74
137.74
137.65
137.74
137.65
137.74
137.65
122.35
137.74
137.65
122.35
137.74
137.65
122.35
137.74
137.65
122.35
137.74

朝向

西边套
西边套
西边套
东边套
西边套
东边套
西边套
东边套
西内套
西边套
东边套
西内套
西边套
东边套
西内套
西边套
东边套
西内套
西边套

起拍单价
（元/㎡）
11120
11080
11040
11300
11000
11260
10960
11220
10620
10920
11180
10580
10880
11140
10540
10840
10400
9800
10100

起拍总价
（元）

1531669
1526159
1520650
1555445
1515140
1549939
1509630
1544433
1299357
1504121
1538927
1294463
1498611
1533421
1289569
1493102
1431560
1199030
1391174

瑞安市塘下镇上马村城中村改造39套多余房源项目交易公告
RACQPM202301169

根据多余房源转让批

准文件和交易报告，温州

亿博拍卖有限公司受瑞安

市塘下镇上马村股份经济

合作社委托，定于2023年

10 月 27 日下午 2 时 30

分，在瑞安市公共资源交

易中心对39套房产进行

公开拍卖，现公告如下：

拍卖标的：瑞安市塘

下镇上马村AM1地块城

中村改造39套多余房源。

疏通补漏
■市政工程疏通，承包学校、小区、酒
店 、园 区 等 工 程 检 测 、疏 通 ，
15869696136。
■清理化粪池、油池，疏通马桶、下水
道，清洗阴沟，83685679。
■疏通补漏：三通疏通马桶及浴缸等，
高压疏通管道、抽粪；空调及水电安装
维修等，13388579754。

家电维修
■30年专业经验，安装、精修、清洗：大
小空调、冷库，工业冷水机，国产、进口机
组，制冷设备疑难故障排除。承接各单
位品牌电器整体包修，15867741252。

搬家
■专业搬家，钟点工服务，专业管道疏
通，专业清理化粪池，专业空调维修，电
话：13967736316。
■专业搬家：公司搬家、居民搬家，
长短途搬运，拆迁，货运车出租，空调
拆装，82300793。

■三通家政：瑞安三通管道及马桶等疏
通，专业清理化粪池，专业空调、水电
安装维修等，15356267199。
■瑞安市诚丰家政服务有限公司：一家正
规化家政服务公司，主营：家庭保洁，开荒保
洁，工程保洁，家电空调清洗，甲醛检测治理
（每年免费检测一次），签订正规合同。服务
热线：13695832532，地址：瑞安经济开发区
集贤路255号（瑞安电商文创园内）。

家政家政

遗失
遗失浙江新立机械有限公司的公章

一枚，声明作废。

瑞安市飞云蓝天幼儿园因自行解散，现研究
决定终止办学并注销登记，清算组已经成立。根
据《民办教育促进法》《民办非企业单位登记管理
暂行条例》和《浙江省财政厅浙江省教育厅关于印
发浙江省民办学校财务清算办法的通知》文件规
定，现向社会公告。为保护债权债务人的合法权
益，在本公告首次见报之日（2023 年9月4日）起
45天之内在（即2023年9月4日-2023年10月18
日）向本单位申报债权。联系人：林建华，联系电
话：15355921709，地址：瑞安市飞云街道东风路
70-84号。

特此公告
瑞安市飞云蓝天幼儿园

2023年9月25日

瑞安市汀田新星幼儿园因自行解散，现研究决
定终止办学并注销登记，清算组已经成立。根据
《民办教育促进法》《民办作企业单位登记管理所行
条例》和《浙江省财政厅浙江省教育厅关于印发浙
江省民办学校财务清算办法的通知》文件规定，现
向社会公告，为保护债权债务人的合法权益，在本
公告首次见报之日（2023年9月4日）起45天之内
（即2023年9月4日-2023年10月18日）向本单位
申 报 债 权 。 联 系 人 ：陈 海 霞 ，联 系 电 话 ：
13736907283，地址：瑞安市汀田寨下公园西路138
号。

特此公告
瑞安市汀田新星幼儿园

2023年9月25日

瑞安市群芳教育培训学校因自行解散，现研究
决定终止办学并注销登记，清算组已经成立。根据
《民办教育促进法》《民办非企业单位登记管理暂行条
例》和《浙江省财政厅浙江省教育厅关于印发浙江省
民办学校财务清算办法的通知》文件规定，现向社会
公告。为保护债权债务人的合法权益，在本公告首
次见报之日（2023年9月4日）起45天之内（即2023
年9月4日-2023年10月18日）向本单位申报债
权。联系人：黄家伟，联系电话：13676759758，地
址：瑞安市东方商务广场3楼。

特此公告
瑞安市群芳教育培训学校

2023年9月25日

瑞安市飞云蓝天幼儿园债权债务登记公告 瑞安市汀田新星幼儿园债权债务登记公告 瑞安市群芳教育培训学校债权债务登记公告

本报讯（通讯员白秀春蔡约瑟记

者陈成成）近日，第21届全国青年文明

号评选结果揭晓，全国共有1932个创

建集体被认定为全国青年文明号，国网

瑞安市供电公司变电检修班光荣上榜。

国网瑞安市供电公司变电检修

班是一支由16名平均年龄28岁的青

年组成的特种队伍。他们是一群追光

者，创建了“守护电·追随光”的全国青

年文明号主题，锚定“一流安全、一流

管理、一流业绩、一流服务、一流人才”

的“五个一流”创建目标，高质量落实

公司青年一流培养工程。在全国青年

文明号创建期间，他们在服务群众、安

全生产、应急突击等领域开展了一系

列扎实有效的活动，在平凡岗位上创

造了突出业绩，在攻坚克难中展现了

新时代青年的文明风采，作出了“青年

文明号·青春心向党”的响亮回答。

供电公司变电检修班以“立足岗

位铸安全、奉献光明写青春”为口号，

全力守护瑞安辖区内38座变电站的安

全稳定。自创建青年文明号以来，该

变电检修班坚守“创号工作一刻不松、

安全生产一刻不松、志愿服务一刻不

松”的安全服务承诺，全力做好日常检

修应急抢险工作，在台风、暴雨、节假

日等重要时期，他们一直奋战在偏远

的变电站，坚守在无人问津的角落。

此外，他们还聚焦新型电力系统等重

大任务，积极投身创新攻关和志愿服

务事业，累计获得全国安康杯竞赛优

胜班组、浙江省工人先锋号、浙江省质

量信得过班组等重大荣誉50余项。

供电公司变电检修班带头开展

“党团双帮双带”活动，推行“青蓝师

徒”计划，涌现了一批模范师徒和青年

工匠，班组1人获浙江省青年工匠，4

人获温州市青年岗位能手。在实际工

作中，他们着眼于提高效率，进行隐患

排查、设备改进，切实释放青年创新驱

动力，打造的“电安星”平台获得国家

应急管理部领导考察肯定；研发的“产

业链产能预警平台”受到省领导批示

点赞；提出的《缩短KFN28系列中置

柜中避雷器试验时间》《提高安全工器

具标签完好率》等项目获省市供电公

司创新成果奖20余项。

他们组建青年安全突击队，在抗

台抢险、保供电、迎峰度夏、应急抢修

等多个领域展现风采，做到“应急抢险

零时差、重要缺陷零遗留、安全生产零

违章”。严守安全生产红线，以青年技

术骨干为主体组建“春秋双检大军”，

围绕年度安全生产目标，高效完成主

网生产任务，创建期间未发生任何违

章，受到了国网浙江省电力公司颁发

的“零违章、无隐患”先进班组表扬，实

现连续安全生产6926天。积极投身

志愿服务事业，以“一度电的旅行”等

宣讲进社区、进学校等形式，提升群众

的安全用电意识。疫情期间，以“支援

前线”“复工用电绿色通道”等40余项

实际行动，展现青年的责任与担当。

2021至2022年度累计发动班员参与

各类志愿服务活动900余人次，为广

大群众办实事办好事190余件。

下一步，瑞安公司变电检修班将

聚焦经济发展与能源建设，筑牢安全

防线，深化落实保供电举措，以“追光

者团队”持续守护电网安全，为瑞安片

区电网结构持续注入坚强青年活力；

围绕“一度电的旅行”青年志愿服务品

牌，积极响应社会各类志愿服务号召，

持续开展通俗易懂的电力科普和安全

用电宣传；坚持“人民电业为人民”宗

旨，争当服务群众排头兵，续写“追光

者的故事”。

本报讯（记者 黄晓宇 江臻亮）9月21日，

《龟甲牛骨上的精灵》甲骨文绘本在全国重点

文物保护单位玉海楼首发，同时，“龟甲牛骨

上的精灵——甲骨文绘本展”开展，开启了一

场别开生面的古今对话。

现场举行了《龟甲牛骨上的精灵》甲骨文

绘本首发仪式，来自全国各地古文字学家、中

央美院师生代表、绘本主创团队成员、青岛出

版集团，以及温州、瑞安文广旅体部门的相关

负责人，共同见证了这一具有特殊意义的时

刻。

据悉，《龟甲牛骨上的精灵》是中国第一

套由甲骨文专家、绘本专家、文字设计专家创新

合作完成的绘本。绘本分10册介绍了甲骨文

专家精选的70多个甲骨文，这些文字与我们生

产、生活的世界息息相关。这套绘本，是赓续

《说文解字》字书传统的当代鲜活案例，重新回

到了以对事物对象分类的方式来识字认字的传

统。同时，将甲骨文与金文、篆书、隶书、楷书的

不同字形并列介绍。来自中央美术学院绘本工

作室的10位青年艺术家，用各具特色的造型语

言将甲骨文进行解读释义。

甲骨文，是迄今为止中国发现的年代最早

的成熟文字系统。瑞安作为千年古县，与甲骨

文字学渊源颇深。瑞安先贤朴学大师孙诒让

根据对《铁云藏龟》所录甲骨拓片的研究，于

1904年作《契文举例》二卷。这也是我国第一

部考释甲骨文的专著。如何在新时代更好地

传播和普及甲骨文字，赋予古老的甲骨文以新

的生命力？由古文字专家、中央美术学院绘本

创作工作室、文字设计团队联合打造了甲骨文

绘本，让读者了解文字之用，体察文字之美，在

华夏古老文明与现代人，特别是孩童和青少年

之间架起一座认识与理解的桥梁。

中央美院绘本团队以这套绘本为灵感，策

划的“龟甲牛骨上的精灵——甲骨文绘本展”，

也在同一时间开幕。现场来宾以甲骨文字为

桥梁，展开了一场别开生面的古今对话。

“瑞安是永嘉学派巨子叶适的家乡。孙诒

让先生继承了永嘉学派的传统，他也是中国甲

骨文研究第一人。所以我们觉得甲骨文绘本

在瑞安首发，是非常有意义的。这也是我们传

承传统、守正创新的一个具体案例。”中央美术

学院协同创新办公室主任岳洁琼说。

市委常委、宣传部部长孙寒星在首发仪式

上说，这次甲骨文绘本的首发和展览活动是展

现瑞安深厚文化底蕴的一个窗口。希望借此

机会，更好地推进瑞安的文化建设，持续擦亮

具有瑞安辨识度的文化标识，帮助瑞安写好文

化传承和转化文章，助力瑞安经济社会发展。

据悉，全国各地古文字学家于9月22日

开展“甲骨文字研究与创新传播学术研讨会”

和绘本公教课。甲骨文绘本展将持续到十月

之后，感兴趣的市民不妨到现场参观。

本报讯（记者 张森）9月22日下

午，“最美瑞安人”表彰仪式在玉海中

心小学举行，我市年龄最小的造血干

细胞志愿捐献者易彬彬荣获“最美瑞

安人”称号。

表彰会现场，在宣读表彰文件后，市

委常委、宣传部部长孙寒星为易彬彬披

上红色绶带，并送上“最美瑞安人”荣誉

证书。同时，瑞安农商银行送上5000元

“瑞安农商银行·最美瑞安人”公益慰问

金。市红十字会受爱心人士陈志贤委

托，为易彬彬送上1000元慰问金。

据了解，今年23岁的易彬彬曾

是我市“云江助学”侨爱基金结对的

受助学子。2018年8月，她主动参加

采样，登记成为一名造血干细胞捐献

者。2023年8月18日上午，她在温

州顺利完成造血干细胞捐献，成功挽

救一名血液病患者的生命，她是浙江

第943例、温州第103例、瑞安第10

例造血干细胞志愿捐献者，也是目前

我市年龄最小的捐献者。

今年9月，易彬彬来到玉海中心

小学任教，现为该校数学和拓展课老

师，并担任班主任。她在教书育人为

学生做好榜样的同时，用实际行动表

达了自己的感恩之心，传递着爱心接

力棒，让善行义举感染更多人。

本报讯（记者 陈京子）连日来，我市各部

门以各种形式部署开展学习贯彻习近平新时

代中国特色社会主义思想主题教育。大家一

致表示，要按照中央和省委、温州市委和瑞安

市委决策部署，紧扣“学思想、强党性、重实践、

建新功”的总要求，坚持以学铸魂、以学增智、

以学正风、以学促干，以当表率、作示范的姿态

推动主题教育走深走实、见行见效。

市纪委市监委召开主题教育动员部署会，

强调要紧扣目标任务，确保主题教育全程全面高

标准推进。加强理论学习，扎实开展“深学习提

素质”行动，做到循迹溯源学、以上率下学、联系

实际学，在凝心铸魂强化忠诚上作示范、勇争先；

大兴调查研究，持续深入开展“实调研优作风”行

动，在调研中务实功、察实情、求实效，在求真务

实破难解题上作示范、勇争先；奋力推动发展，把

主题教育的成果体现到促进发展、保障落实的实

际成效上，精准监督纠偏差、正风反腐优环境、深

化治理惠民生、严管厚爱促担当，在履职尽责敢

于善于斗争上作示范、勇争先；深刻检视整改，动

真碰硬找不足、刀刃向内清门户、建章立制促长

效，在查摆不足改进提升上作示范、勇争先。

市委办公室在动员部署时强调，要牢牢把

握“学思想、强党性、重实践、建新功”总要求，突

出学思想、强素质，做到理论武装再精深，坚持

循迹学溯源学联系学；突出学情怀、强为民，做

到调查研究再聚焦，立足工作实际，全面推进

“问题大梳理、难题大排查、破题大攻坚”；突出

学方法、强服务，做到助推发展再加力，扎实开

展“立足岗位作贡献”活动，全面提升“三服务”

能力和水平；突出学作风、强整改，做到检视体

检再高效，对标对表找短板，深挖细挖查症结，

到人到岗严整改；突出学规范、强基础，做到双

建工作再提升，深化清廉机关、模范机关建设；

突出学理念、强长效，做到建章立制再巩固，推

动主题教育各项措施成果落地见效、行稳致远。

市政府办公室召开动员部署会，要求深化

思想认识，以高度的政治自觉扎实开展好主题

教育，切实发挥表率作用，认真统筹谋划、精心

组织学习，高标准高质量推进主题教育走深走

实；聚焦重点任务，把理论学习、调查研究、推

动发展、检视整改、建章立制贯穿始终、一体推

进，增强决策参谋的前瞻性、督办落实的实效

性、统筹协调的自觉性、服务保障的主动性，高

标准提升“三办”水平，高效率抓好市政府决策

部署落地见效，高质量做好“三服务”工作，确

保主题教育取得扎实成效；要发扬严实作风，

力戒形式主义、官僚主义，坚持一切从实际出

发，把功夫下在解决问题、改进工作上，以务实

有效的整治成果刹歪风、转作风、树新风。

市委组织部在动员部署时强调，要深刻领

会习近平总书记关于主题教育的系列重要讲

话精神，坚决扛起组织者和参与者“双重职

责”；深化落实“学思想、强党性、重实践、建新

功”的总要求，在推动主题教育中彰显组工担

当、争当标杆示范，自觉在学思践悟、调查研

究、助推发展、检视整改、建章立制上作示范；

突出实干实效，以严实工作作风抓实主题教

育，认真谋划推进，精心组织实施，建立健全科

学、高效、有力的组织运行推进机制，在以学铸

魂、以学增智、以学正风、以学促干上取得实

效，全力推动新思想在全市组织战线落地生

根、开花结果，为打造共同富裕和中国式现代

化瑞安样板提供坚强组织保证。

市委宣传部召开动员部署会，强调要聚焦

学思践悟，抓紧抓实理论学习，坚持原原本本

学，坚持循迹溯源学，坚持丰富载体学；聚焦重

点难点，全面开展调查研究，要深化专项调研，

改进调研方法，推动成果转化；聚焦助力发展，

切实做好成果转换，以理论舆论“两论强家”，以

文明文化“两文兴家”，为中心工作凝聚思想力

量、营造舆论氛围、提供精神支持、创造文化条

件；聚焦自我革命，深化落实检视整改，梳理形

成全面、准确、有针对性的问题清单，确保把问

题找准找实；聚焦建章立制，固化成效总结提

升，让制度真正成为规范学习的标尺、解决问题

的武器、促进工作的保障。

市委统战部在动员部署时强调，要结合自

身实际情况，牢牢把握“学思想、强党性、重实

践、建新功”的总要求，坚持学思用贯通、知信行

统一，立足“围绕中心、建设队伍、服务群众”职

责定位，把习近平新时代中国特色社会主义思

想转化为坚定思想、锤炼党性和指导实践、推动

工作的强大力量，把学习成效转化为忠诚之志、

担当之勇、干事之能，实现争当凝心铸魂筑牢根

本、锤炼品格强化忠诚、实干担当促进发展、践

行宗旨为民造福、廉洁奉公树立新风等5个方

面标兵，在中国式现代化新征程上奋力谱写瑞

安篇章贡献更多统战力量。

市委政法委在动员部署时强调，要切实增

强开展学习贯彻习近平新时代中国特色社会

主义思想主题教育的政治自觉、思想自觉和行

动自觉，从政治和全局高度认识和推进主题教

育，把理论学习、调查研究、推动发展、检视整

改等贯通起来，有机结合、一体推进。特别是

要紧扣平安护航亚运主题主线，完善落实系列

维稳安保，深入开展平安护航亚运百日攻坚

“5+1”、城市治理大提升等专项行动，扎实推

进除险保安、切实提升治理效能，高分夺取“平

安银鼎”，为杭州亚运会的成功举办保驾护航。

我市各部门部署开展主题教育

以当表率作示范的姿态
推动主题教育走深走实

用绘本“对话”古老甲骨文
《龟甲牛骨上的精灵》甲骨文绘本在瑞首发

国网瑞安市供电公司变电检修班
荣获“全国青年文明号”称号

造血干细胞捐献者易彬彬
荣获“最美瑞安人”称号


